Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el jueves, 27 de octubre de 2022

Fecha de

Emisor Nemotécnico Tasa e

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

EGIN

ASSA
ASSA
BGFG
BGFG
MSFIA

MSFIA

MSFIB

MSFIB

140

155
120
970
30
10

1,553
10

254

Valor Nominal
UsD

$12,460.00

$15,151.25
$11,728.80
$68,617.80
$2,122.20
$6,900.00

$1,070,017.00

$6,450.00

$ 163,576.00

Valor

Negociado
usD

$12,460.00

$15,151.25
$11,728.80
$68,617.80
$2,122.20
$6,900.00

$1,070,017.00

$6,450.00

$163,576.00

Precio por
Unidad

$89.00

$97.75
$97.74
$70.74
$70.74
$690.00

$689.00

$645.00

$ 644.00

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO PRIMARIO

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el jueves, 27 de octubre de 2022

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
PRIVAL BANK
PRIVAL BANK
PRIVAL BANK
PRIVAL BANK

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
CODERE TRUST

CREDICORP BANK, S.A.
MULTIBANK INC.

ACCIONES PREFERIDAS
METROBANK, S.A.

METROBANK, S.A.
METROBANK, S.A.

ACCIONES DE FONDO

INVERTIS GLOBAL INCOME FUND, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPO0500001023P
HIPO0500001023P
PRIV0500000423H
PRIV0550001023I
PRIV0500000523J
PRIV0500000523J

HIPO0512500424Z

CODT0750000824A
CRED0450001023U
MULTO0725001032A

MEBKO725PREFA
MEBKO725PREFA
MEBKO725PREFA

IGIF

HMET0750001024G
HMETO0800001026F
HMET0725001024J

5% 15-0CT-2023
5% 15-OCT-2023
5% 26-ABR-2023

1
1
1
5.5% 23-OCT-2023 1
5% 2-MAY-2023 1

1

5% 2-MAY-2023

5.125% 12-ABR-2024 1
7.5% 26-AGO-2024 1
45% 31-OCT-2023 1
7.25% 29-OCT-2032 1
7.25% 300
7.25% 500
7.25% 600

42

7.5% 24-OCT-2024 1
8% 21-OCT-2026 1
7.250% 28-OCT-2024 1

$ 150,000.00
$50,000.00
$20,000.00
$20,000.00

$1,200,000.00

$ 450,000.00

$100,000.00

$10,000.00
$4,000,000.00
$12,000,000.00

$30,000.00
$50,000.00
$60,000.00

$ 3,630.69

$100,000.00
$10,000.00
$ 45,000.00

$ 150,000.00
$50,000.00
$20,000.00
$20,000.00

$1,200,000.00

$ 450,000.00

$100,000.00

$10,000.00
$4,000,000.00
$12,000,000.00

$30,000.00
$50,000.00
$ 60,000.00

$ 3,630.69

$100,000.00
$10,000.00
$ 45,000.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

100%
100%
100%

$100.00
$100.00
$100.00

$ 86.445

100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

Resumen de Transacciones Diarias

Transacciones efectuadas el jueves,

27 de octubre de 2022

MERCADO SECUNDARIO
BONOS

DOLPHY PLAZA COMERCIAL, S.A. DOLP0700001024A % 27-0OCT-2024 1 $ 25,000.00 $ 24,997.50
FINANCIERA EL SOL, S.A. FSOL0800000326B 8% 17-MAR-2026 1 $ 5,000.00 $ 5,000.00
FINANCIERA EL SOL, S.A. FSOL0800000326B 8% 17-MAR-2026 1 $10,000.00 $9,800.00
GLOBAL BANK CORPORATION GBANO0675000699E 6.75%  2-JUN-2099 1 $100,000.00 $100,000.00
GREEN TOWER PROPERTIES, INC. GRET0625000927B 6.25%  30-SEP-2027 1 $130,000.00 $129,662.00
IDEAL LIVING, CORP IDEA0750000627B 7.5% 9-JUN-2027 1 $ 40,000.00 $39,996.00
IDEAL LIVING, CORP IDEA0750000627B 7.5% 9-JUN-2027 1 $13,000.00 $12,987.00
MERCANTIL HOLDING FINANCIERO MHFI10600001027C 6% 6-OCT-2027 1 $ 15,000.00 $ 15,000.00
INTERNACIONAL, S.A.

MERCANTIL HOLDING FINANCIERO MHFI10600001027C 6% 6-OCT-2027 1 $20,000.00 $20,000.00
INTERNACIONAL, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS

GRUPO PRIVAL, S.A. GPRIO65PREFA 6.5% 450 $ 45,000.00 $42,750.00
ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 22,857 $19,999.88 $19,999.88
PRIVAL BOND FUND PBFA 229,847.312 $197,645.70 $197,645.70
BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0700000725S 7% 13-JUL-2025 1 $ 19,000.00 $19,000.00
CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO MONEDA VALOR NOMINAL
VALORES COMERCIALES $ 1,890,000.00 $1,890,000.00 Délar estadounidense 20,295,299.32
NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS $100,000.00 $100,000.00

BONOS $ 16,368,000.00 $ 16,367,442.50

ACCIONES PREFERIDAS $ 185,000.00 $ 182,750.00

ACCIONES COMUNES $1,357,023.05 $1,357,023.05

ACCIONES DE FONDO $221,276.27 $221,276.27

BONOS HIPOTECARIOS $ 174,000.00 $ 174,000.00

$ 20,295,299.32

$20,292,491.82

99.99%
100%
98%
100%
99.74%
99.99%
99.9%
100%

100%

$95.00

$0.875
$0.8599

100%

VALOR TRANSADO

20,292,491.82

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



